Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2014 m. lapkrigio 28 d. jsak. Nr. 1K- 407 redakcija)
Silutés rajono Svietimo pagalbos tarnyba

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2015 M. BIRZELIO MEN. 30 D.
2 ketvirtis
(meting, ketvirtiné)

ATASKAITA

2015.07.09 Nr. 256
(data)

Ugdymo kokybes ir sporto pletros programa

(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybés
‘ Departamento
Neformalusis suaugusiyjy $vietimas Istaigos| 195175748
™ - Programos |01
Finansavimo 3altinio| B
Valstybés funkcijos 09 05 01 02
Savarankiskosios funkcijos ‘ , ' (eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
laidy patikslinimus asignavimai
———— I¥laidy pavadinimas iy ka rt'u su P.a naut.ioti.
klasifikacijos Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
kodas TictaTHS laikotarpiui | praéjusiy mety
1&3y liku&iu
1 2
2 ISLAIDOS
2|1 Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas
2|11 Darbo uzmokestis
211111 Darbo uzmokestis
2 1{1]1]1 Darbo uZzmokestis
2/ 1/ 1{ 1) 1| 1 |Darbo uZmokestis pinigais
. 2| 1] 1/ 1] 1] 2 |Pajamos natiira
412)1]2 Socialinio draudimo jmokos
2(1/2]1 Socialinio draudimo jmokos
2111211 Socialinio draudimo jmokos
2/ 1/2| 1] 1| 1 |Socialinio draudimo jmokos
2|2 Prekiy ir paslaugy naudojimas
212|1 Prekiy ir paslaugy naudojimas
212|1]1 Prekiy ir paslaugy naudojimas
212|11)1] 1 Prekiy ir paslaugy naudojimas
2(2/ 1] 1] 1] 1 |Mityba
2/ 2/ 1/ 1] 1| 2 |Medikamentai (ir darbuotojy sveikatos {7
tikrinimas)
2|2/ 1/ 1] 1| 5 |RySiy paslaugos 18 1159,00 600,00 500,00 493,80
212/ 1/ 1] 1} 6 Transporto iSlaikymas 19 345,00 170,00 170,00 127,30
2|20 1| 1| 1| 7 |Apranga ir patalyné 20
2|2{ 1] 1| 1| 8 |Spaudiniai 21
22| 1] 1| 1] 10 |Kitos prekes 2 580,00 300,00 300,00 234,72
21 2| 1/ 1| 1| 11 |Komandiruotés (transporto, apgyvendinimo,
ry$io ir kitos komandiruoteés islaidos) 23 352,00 170,00 170,00 169,64




Neformalusis suaugusiyjy $vietimas

Finansavimo 3altinio LB
Valstybés funkcijos

Ministerijos / Savivaldybés

Programos

Departamento

Istaigos

Kodas

195175748

01

09

05

01

02

2

3

12

Miesty ir gyvenviegiy vieSasis ukis

24

14

Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto
nuoma (jskaitant veiklos nuoma)

25

15

Ilgalaikio materialiojo turto einamasis
remontas

26

N

16

Kvalifikacijos kélimas

27

170,00

120,00

120,00

120,00

7

Apmokeéjimas ekspertams ir konsultantams

28

N

18

Turto vertinimo paslaugy apmokeéjimas

29

20

Komunalinés paslaugos

30

4350,00

2200,00

1460,00

1398,33

30

Kitos paslaugos

31

Turto iSlaidos

32

Palukanos

33

Nerezidentams

34

Nerezidentams

35

NN NN

WW WW W NN

el el B R

Asignavimy valdytojy sumokétos palikanos

36

870,00

430,00

430,00

374,73

Finansy ministerijos sumokétos paliikanos

37

Savivaldybiy sumokétos paliikanos

Rezidentams, kitiems nei valdZios sektorius
(tik uz tiesioging skola)

Rezidentams, kitiems nei valdZios sektorius
(tik uz tiesioging skola)

Asignavimy valdytojy sumokeétos paliikanos

Finansy ministerijos sumokétos paliikanos

Savivaldybiy sumokétos palikanos

Kitiems valdymo lygiams

Kitiems valdymo lygiams

Valstybés biudZetui

Savivaldybiy biudZetams

W W W Wl WwWN

[t |t |t

NebiudZetiniams fondams

Nuoma

NN NN NN
WlW| W W W W W W

N O] = =] o -] -] -

Nuoma uZ Zeme, Zemés gelmiy iteklius ir kita

atsirandantj gamtoje turta

Nuoma uZ Zeme, Zemés gelmiy iteklius ir kita

atsirandantj gamtoje turta

Nuoma uZ Zeme, Zemés gelmiy iSteklius ir kita

atsirandantj gamtoje turta

Subsidijos

Subsidijos i§ biudZeto 163y

Subsidijos i¥ biudZeto 1e3y

Subsidijos i biudZeto 1é3y

N N NN
R
el e e

Subsidijos importui




Kodas
Ministerijos / Savivaldybés
Departamento
Neformalusis suaugusiyjy $vietimas [staigos| 195175748
- Programos|0 1
Finansavimo Saltinio| B
Valstybés funkcijos 09 05 01 02
1 2 3
313/2|3]1 I3vestinés finansinés priemonés 291
3/3|2{3| 1| 1 |Trumpalaikés 292
313/ 2/ 3| 1] 2 |Ilgalaikés 293
3/13/2/4 Paskolos (graZintinos) 294
3/13/2/4]1 Paskolos (graZintinos) 295
313/ 2/ 4| 1| 1 |Trumpalaikés 296
313/2/4]| 1] 2 |llgalaikés 297
313/2|5 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas o
kapitalas
313/2|5]1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 209
kapitalas
313]/2| 5/ 1| 1 |Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 300
kapitalas
313/2/6 Draudimo techniniai atidéjiniai 301
~ 3/13/2/6]1 Draudimo techniniai atidéjiniai 302
313/2/6| 1| 1 |Draudimo techniniai atidéjiniai 303
31327 Kitos mokétinos sumos 304
313/2|7 1 Kitos mokétinos sumos 305
313/2/7 1| 1 |Kitos mokétinos sumos 306
IS VISO S 0,0 A
Direktoriaus pavaduotoja
Janina Toleikiené
Direktore Judita Blinkevi&iené
(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) argsas) (vardas ir pavarde)
Buhalteré e Rasa Daukgiené
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parasas) (vardas ir pavardé)
A,




